
Dohoda o poskytování ubytovacích služeb v letním období 2019 

Článek I. 
Smluvní strany 

Ubytovatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Správa účelových zařízení 
Sídlo: K Vemeráku 950, 148 00 Praha 4 
IČ: 60461373 
Zastoupený: xxxxx, ředitel 
Email: xxxxx
Tel.: xxxxx
dále jen „Ubytovatel" 

a 

Objednavatel: DOCEO - Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. 
Sídlo: E. Rošického 364/9, české Budějovice 2, 370 OS české Budějovice 
Provozovna: 
IČ:26051982 
Zastoupený: xxxxx
Email: xxxxx
Tel: xxxxx
dále jen „Objednavatel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou Dohodu o poskytování ubytovacích 
služeb. 

Článek li. 

Předmět dohody 
1. Předmětem Dohody je závazek Ubytovatele poskytnout Objednavateli ubytovací služby podle

aktuálních kapacitních možností ubytovacího zařízení a dle dohodnutých podmínek v letním
období 2019 (červenec a srpen). Ubytovatel se zavazuje služby poskytnout s dodržením
příslušných norem, Objednavatel se zavazuje objednanou službu převzít a uhradit
Ubytovateli plnou cenu za objednané služby.

2. Studenti budou ubytováni dle kapacitních možnosti na koleji Volha nebo na koleji Sázava
v rekonstruovaných ubytovacích kapacitách. Ubytování bude realizováno v ubytovacích
buňkách 2+2 nebo 2+3. Buňkou se rozumí uzavřený ubytovací prostor ve kterém jsou 2
pokoje, předsíň, WC, koupelna a kuchyňka (na koleji Sázava je kuchyňka na každé buňce, na
koleji Volha jsou kuchyňky patrové) - prádelny jsou k dispozici na každém patře. Přiděleni
ubytovací kapacity bude řešeno dle kapacitních možnosti Ubytovatele po ubytováni studentů
VŠCHT Praha.

3. Postup při spolupráci:
a. Objednavatel nejpozději 15 dni před zahájením ubytování doručí na adresu

Ubytovatele závazný jmenný seznam studentů, kteří obdrželi vízum, v dohodnutém
počtu 250 osob.

b. Závazné termíny pro ubytování studentů Objednavatele jsou v termínech:
1. 7. 2019 - 28.7.2019 a 1. 8. - 28. 8. 2019.

c. Ubytovatel potvrdí ubytováni na volné studentské kapacitě dle přiloženého seznamu
a zašle vyúčtování zálohy za ubytování ve výši 70% z částky za každé období
ubytování. Ubytování bude po celou dobu hrazeno Objednavatelem a kolejné bude
vynásobené koeficientem 1,6, tzn. 2L pokoj 168,- Kč/os., 3L pokoj 139,- Kč/os.,
1L pokoj 229,- Kč os., dle aktuálního ceníku pro rok 2019.



4. Zájemcům o ubytování ze strany Objednavatele se Ubytovatel zavazuje poskytnout ubytování
buď na koleji Volha nebo v rekonstruovaných buňkách na koleji Sázava.

S. V případě nesložení zálohy na první turnus ubytování do data splatnosti může Ubytovatel
rezervaci zrušit bez náhrady.

6. Termín ubytováni studentů probíhá dle požadavků Objednavatele (v pracovní dny, mimo
pracovní dny výjimečně a pouze po vzájemné dohodě). V případě nenastoupeni potvrzeného
studenta na ubytování záloha na kolejné složená Objednavatelem propadá ve prospěch
Ubytovatele. Změna jmen studentů není zpoplatněna.

7. V případě pozdějšího nástupu na kolej je kolejné účtováno od dohodnutého data ubytováni.
8. Objednavatel se zavazuje, že při ubytovávání studentů i v jeho průběhu bude vždy přítomen

jeho zástupce.
9. Objednavatel odpovídá v plném rozsahu za případné škody způsobené jeho studenty.

Článek Ill. 
Cena za ubytování a platební podmínky 

1. Obě strany se dohodly na tom, že cena za ubytovací služby odpovídá ceně podle aktuálního
ceníku kolejného na kolejích VŠCHT Praha vynásobenou koeficientem 1,6.

2. Cena za ubytování prvního kurzu bude uhrazena na základě zálohové faktury ve výši 70%
celkové částky, a to nejpozději do 15.6.2019 za první turnus a do 15.7.2019 za druhý turnus.

3. V případě předčasného ukončení ubytování studenta bude Objednavatelem uhrazeno
ubytováni za celé objednané období.

Článek IV. 
Úklid 

1. Úklid na pokojích bude v rozsahu: lkrát denně vysypáni koše, lkrát týdně bude zahrnovat
zametení a vytřeni podlahy a otřeni sociálního zařízeni - případně kuchyňky. Na začátku
ubytování každého kurzu bude povlečeno a v buňkách bude mýdlo, ručníky a toaletní papír.
Cena úklidu je zahrnuta v ceně ubytování, včetně jedné výměny ložního prádla a ručníku.

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Dále je Objednavatel povinen dodržovat a řídit se Ubytovacím řádem kolejí VŠCHT
Praha, se kterým Objednavatel seznámí každého studenta uvedeného na jmenném seznamu.

2. Ubytování studentů Objednavatele bude realizováno prostřednictvím pracovníků
Ubytovatele na základě předložení platných dokladů o totožnosti a aktuálního seznamu
ubytovaných osob zaslaných Objednavatelem.

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní, touto smlouvou neupravené právní vztahy, se řídl Ubytovacím řádem a příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku apod.

2. Obě strany svými podpisy stvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich svobodné vůle.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
a s tímto uveřejněním souhla.sí, vyjma seznamu ubytovaných, který nebude zveřejněn.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích a nabývá platnosti dnem podpisu.



V Praze dne 22. 11. 2018 

ředitel 

                                   
DOCEO JŠ s PSJZ, s.r.o. 

ředitel 

VŠCHT Praha - SÚZ 




